
 1 

27. dubna 2025 

2. neděle velikonoční (Božího milosrdenství) 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

28. 04. 

Sv. Petra Chanela, kněze a mučedníka 

Sv. Ludvíka Marie Grignona z Montfortu, kněze 

Úterý 

29. 04. 

Svátek sv. Kateřiny Sienské 

Středa 

30. 04. 

Sv. Zikmunda, mučedníka 

Sv. Pia V., papeže 

Čtvrtek 

01. 05. 

Sv. Josefa dělníka 

Pátek 

02. 05. 

Sv. Atanáše, biskupa a učitele církve 

První pátek v měsíci 

Sobota 

03. 05. 

Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 

Neděle 

04. 05. 

3. neděle velikonoční 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena bude v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje dobrovolnické zpracovávání obvazového materiálu určeného pro 

Ukrajinu, a to v obvyklých časech podle informací na nástěnce v kostele a na 

webu farnosti i farní charity. 
 

Již minulou neděli vyšlo nové číslo našeho farního občasníku Od Srdce; můžete 

si je vzít vzadu v kostele a přečíst také na našem webu. 
 

Od čtvrtka 1. května budou po celý měsíc májové pobožnosti po večerní mši 

svaté, a to denně kromě pátků, nedělí a liturgických slavností. 
 

Při Velkopáteční sbírce na Svatou se vybralo celkem 20.919 Kč a 4 Euro. 

Příští neděli proběhne při všech bohoslužbách naše pravidelná účelová sbírka 

na opravy v kostele a jeho zázemí a provoz farnosti. Všem dárcům patří dík. 
 



 2 

• Dnes, v neděli 27. dubna: 

⎯ od 10 hod. farní kafe; dík patří těm, kdo je pravidelně připravují; během 

farního kafe proběhne opět prodej křesťanské literatury  

• Zítra, v pondělí 28. dubna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory pro víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace  

• V úterý 29. dubna: 

⎯ od 9 hod. setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 30. dubna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub, tentokrát na téma Svatý Petr a papežství 

• Ve čtvrtek 1. května: 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 

⎯ ostatní pravidelný čtvrteční mimobohoslužebný program se nekoná 

• V pátek 2. května: 

⎯ obvyklý prvopáteční program 
 

Oznamujeme, že letošní farní poutní a poznávací zájezd (na Sázavu, do 

Kouřimi a Vrchotových Janovic) se uskuteční v sobotu 14. června. Přihlašovat 

se je možné v sakristii při zaplacení zálohy 500 Kč. 
 

Připomínáme rodičům dětí, že je již třeba se hlásit na letní dětský tábor na 

Mariánskou od 18. do 29. srpna; přihlášky jsou na našem webu, bližší 

informace u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen, dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


